

# **Fam. Jensen Holding ApS**

Gl. Ryvej 2, 8653 Them

CVR-nr. 30 51 06 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Jensen Holding ApS Gl. Ryvej 2 8653 Them
	CVR-nr.: 30 51 06 31
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry
<b>Dattervirksomhed</b>	Labyrinthia ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Labyrinthia ApS samt forvaltning af formue .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.562</b>	<b>-8.938</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.281	72.005
Øvrige finansielle omkostninger	-318	-139
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.401</b>	<b>62.928</b>
Skat af årets resultat	1.340	3.538
<b>Årets resultat</b>	<b>35.741</b>	<b>66.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.719	72.005
Overføres til overført resultat	91.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.741</b>	<b>66.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.841	227.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.841</u>	<u>227.560</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.841</u></b>	<b><u>227.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.116	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.175	28.116
	Tilgodehavender i alt	<u>34.291</u>	<u>28.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.558</u>	<u>46.987</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.849</u></b>	<b><u>75.103</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.690</u></b>	<b><u>302.663</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.841	102.560
4	Overført resultat	12.672	-78.788
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.513</u></b>	<b><u>148.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	6.563
	Selskabsskat	4.026	26.114
	Anden gæld	121.338	121.214
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.177</u>	<u>153.891</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.177</u></b>	<b><u>153.891</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>317.690</u></b>	<b><u>302.663</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	102.560	30.555
Årets resultat	44.281	72.005
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>46.841</b>	<b>102.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>171.841</b>	<b>227.560</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Labyrinthia ApS	Silkeborg	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	102.560	30.555
Resultatandel	44.281	72.005
Udloddet udbytte	-100.000	0
	<b>46.841</b>	<b>102.560</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-78.788	-73.249
Årets overførte overskud eller underskud	91.460	-5.539
	<b>12.672</b>	<b>-78.788</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
